
UCHWAŁA NR 258/XXVII/17
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Pajęczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy "Botaniczna" w miejscowości Pajęczno (obręb ewidencyjny 0023 
m. Pajęczno, gm. Pajęczno), obejmującą działkę ewidencyjną 352/24 oraz część działki 
ewidencyjnej numer 352/32, biegnącą w kierunku północnym od ulicy Wieluńskiej.

§ 2. Przebieg i granice ulicy ustalonej w § 1 oznaczone są na mapie ewidencyjnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 226/XXIII/97 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 26 czerwca 1997r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy, odchodzącej od ul. Wieluńskiej.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Maria Gajęcka

Id: 4F2636CD-4510-4D7D-88E5-35C903C2509F. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały 
Nr 258/XXVII/17
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 30 listopada 2017 r.

Mapa

Id: 4F2636CD-4510-4D7D-88E5-35C903C2509F. Podpisany Strona 2 z 2




